CAMARA MUNICIPAL DE NOVA AURORA
Rua Melissa nº 333 Fone (0xx)45 3243 1431 CEP. 85.410-000

PROJETO DE LEI Nº 014/2018 – DO PODER LEGISLATIVO

EMENTA: Altera dispositivo da Lei Municipal nº

1033/2005.

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AURORA, ESTADO DO PARANÁ,

APROVOU, E EU, PREFEITO, SANCIONO A SEGUINTE

L E I

Art. 1º - O artigo 1º da Lei Municipal nº 1033/2005, passa a avigorar com

a seguinte redação:

Art. 1º. Fica por força desta Lei, denominado a Praça João Paulo II, com

o seguinte nome “Praça São João Paulo II”

Art. 4º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Aurora-PR, 22 de novembro de 2018.

Angela Maria Lovo Voinarovski

Vereadora